
2024-01-22





Sveriges största kommunala skogsägare

Malung-Sälen är Sveriges största kommunala skogsägare 

med ett innehav på 20.000 hektar varav ca 15.000 hektar är 

produktiv skogsmark*. 

Hela kommunens skogsinnehav är sedan 2017 certifierad 

enligt FSC och PEFC. 

Under 2021 antogs en långsiktig strategi för skogsinnehavet, 

som ska bidra till att uppnå en hållbar utveckling.

Stora delar av kommunens fjärrvärmeproduktion kommer 

från egen flisproduktion från vår egna skog.

Askan som bildas under produktionen återanvänds sedan 

som gödning, i kommunens egna skogar.

*Produktiv skogsmark är mark som producerar mer än 1 skogskubikmeter/ 

hektar och år.



SITE Mobility - en smart, integrerad och bärkraftig gränsregion

• Planer och strategier för energiomställning 

nationellt, regionalt och lokalt – i det 

offentliga och i näringslivet! 

• Utsläppen från transporter behöver minska 

• Kraftiga kostnadsökningar på drivmedel



Fler snabbladdstationer längs rv 66

Energimyndigheten beviljade Malung-

Sälens, Vansbros och Smedjebackens 

kommuner ekonomiskt stöd för att sätta upp 

laddstationer på sina respektive huvudorter 

som ligger längs rv 66.

Etableringen färdigställdes under hösten 

2023 i Malung-Sälen och Smedjebackens 

kommuner och under 2024 i Vansbro 

kommun.

Projektet möjliggör laddning för tung 

transporttrafik, men även personbilar har 

möjlighet att nyttja laddarna, så det här ökar 

servicen och påskyndar energi-

omställningen för både yrkestrafik och 

persontrafik.

Snabbladdare kommer även att sättas upp 

vid E45 i Öje under hösten 2024.



Järnväg till Sälen

Möjligheterna att bygga ut järnvägen till 

Särna utreds.

Banvallen till Tandö rustades upp 2021-2022.



Ledutveckling i Sälenfjällen

I samarbete med Destination Sälenfjällen och den lokala snöskoter-

föreningen har vi deltagit i en riktad satsning på utveckling av leder för 

främjande av barmarksturism i området liksom organiserad skoterturism.

Barmarkssäsong i fjällen, Hållbar turism - gästen "sliter på" spänger istället 

för att direkt slita på känslig fjällnatur samt tillgänglighet för rullstolsburna att 

uppleva fjällen.

Genom att stärka förutsättningarna 

för en barmarkssäsong i fjällen får 

vi ett bättre året runt-nyttjande av 

anläggningar och boenden samt 

säsongsanställda får bättre 

möjlighet till året runt-anställning.



Tack för att du lyssnat!
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